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YEU HER
Cool Fogging Energy-Saving System

『空調工程經驗豐富』

1990年設立羽和企業股份有限公司，

嚴格的品管及售後服務，深受業主肯定及好評。

公司簡介

『創新研發，另覓戰場』

2008年研發出羽和冰霧節能系統，

逐漸從傳統空調工程轉型，朝農業及高耗能、高汙染工業

應用發展。

改變世界 節能減碳

空調革命 世界先驅
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YEU HER
Cool Fogging Energy-Saving System專利證書

中華民國專利證書
發明編號: I348534號

新型編號: M435576號

美國發明專利證書
發明編號: US 8899495 B2號

中國專利證書
發明編號:ZL200810152296.3

新型編號:ZL201220157384.4
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YEU HER
Cool Fogging Energy-Saving System

美國節能期刊認證

『冰霧空調改善高溫高粉塵工作環境空氣品質之研究與實測』論文

2015年3月獲得認證錄取通知&期刊確認
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YEU HER
Cool Fogging Energy-Saving System

系統特點

• 能產生大量負離子進而改善空氣品質

• 具多點溫濕度感測及遠端監控功能

• 水源經三道過濾處理，確保水質安全

• 低耗電量及耗水量低

• 搭配次氯酸水系統應用於農業

5
※次氯酸水為天然消毒及滅菌的食品添加劑

羽和冰霧節能系統=冰霧主機+冰霧風扇

冰霧主機產生5℃冰水，

以100kgf/cm2高壓輸送至冰霧風扇噴頭霧化，

產生10℃以下低溫冰霧至環境中。



YEU HER
Cool Fogging Energy-Saving System

系統特點/高壓低溫

高壓特性

噴嘴工作壓力與霧化效果有直接關聯，

壓力越大則粒徑越小

蒸發及冷卻效率越佳

且能吸附空氣中有害物質，

達到降溫與淨化空氣效果。

量測結果:粒徑大小約為15.83 μm
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YEU HER
Cool Fogging Energy-Saving System

低溫特性

吐出冰霧溫度為１０℃ 以下低溫
有別於一般常溫水霧，與環境熱交換效率高，降溫幅度顯著。

系統特點/高壓低溫
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YEU HER
Cool Fogging Energy-Saving System系統特點/負離子

負離子實際量測 地點:農試所文心蘭試驗場
壓力越大，負離子數量越多

負離子可以吸附粉塵、淨化空氣。
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開啟冰霧節能系統後，
環境負離子數量最高可達10520個/cc



YEU HER
Cool Fogging Energy-Saving System

• 行政院農委會農業試驗所:開頂溫室研究

• 研究內容:開機前後溫室溫度變化 (量測時間: 103年2月17日)

系統特點/降溫變化

9

0 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5
0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

3.5

4

0 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5
0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

3.5

4

0 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5
0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

3.5

4

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

AM10:00未開機 AM10:06開機6分鐘AM10:03開機3分鐘



YEU HER
Cool Fogging Energy-Saving System

農業→環控型農業

應用於溫室、網室，並與次氯酸水(10-100ppm)系統結合，間歇性於環境中噴灑。

系統功能:

建立一套安全、穩定、無毒

及對植物環境友善管理模式。

可降溫改善夏季植物熱障礙

避免使用農藥 減少病菌用藥

提升食品安全 提升作物產能

系統應用/農業
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YEU HER
Cool Fogging Energy-Saving System

系統應用/溫網室水霧降溫
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蔬菜園-1.mp4
蔬菜園-1.mp4


YEU HER
Cool Fogging Energy-Saving System系統應用/差異性

羽和水霧機 一般水霧機

12



YEU HER
Cool Fogging Energy-Saving System

系統應用/差異性
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YEU HER
Cool Fogging Energy-Saving System

系統應用/噴頭清洗
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YEU HER
Cool Fogging Energy-Saving System

★水霧降溫系統應用於溫網室優勢：

(1) 減少或避免使用農藥

(2) 不危害農民及消費者健康

(3) 節省人力成本

(4) 提升耕作管理效率

(5) 解決熱障礙難以生長困境

(6) 提升產能增加收益

(7) 不汙染生態環境

(8) 夏季溫網室工作環境涼爽

(9) 促進有機農業發展

結論

15


